ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 1/2
Mural Eletrônico – 2016-057.doc – 29/04/2016

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 0120/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve  nomear  como membro da  Comissão de Estágio e
Exame  de  Ordem  o  advogado  SILVINO  ALVES  DE  CARVALHO  SOBRINHO,
OAB/BA nº. 22564 e como membro Colaborador da referida Comissão a advogada
MARÍLIA BARAÚNA ANDRADE, OAB/BA nº. 39876.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 29 de abril de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 0121/2016 – GP

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  para  compor  o  Grupo de  Trabalho para
elaborar, no prazo de 60 (sessenta) dias, estudo acerca da Instrução Normativa
39/2016 do TST,  que dispõe sobre as normas do novo Código de Processo Civil
(CPC) aplicáveis e inaplicáveis ao processo do trabalho, a advogada JULIANE DIAS
FACÓ, OAB/BA 30545.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 29 de abril de 2016.

Luiz Viana Queiroz
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 2/2
Mural Eletrônico – 2016-057.doc – 29/04/2016

CONSELHO DISTRIBUIDOR

Edital n° 001/2016
Notificação – Decisão

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no  uso de suas atribuições,  notifica, Dr.  Felipe  Muniz Barreto
Costa na qualidade de Defensor Dativo de M.M.B.A. (OAB/BA 24.136);  Drª. Débora
Fernanda Santos  Andrade na qualidade de Defensora Dativa de R.R.J.  (OAB/BA
14.153);  Drª. Joice Pacheco  Caldas na qualidade de Defensora Dativa de S.R.N.T.
(OAB/BA 11.788); Dr. Lucas Oliveira da Cunha na qualidade de Defensor Dativo de
S.M.A.C.  (OAB/BA 21.382);  Dr.  Dominique  Viana Silva  na qualidade de Defensor
Dativo de A.C. (OAB/BA 6933); Dr.  Antônio Ângelo de Lima Freire na qualidade de
Patrono da A.S.C.M. (OAB/BA 10140);  Drª. Sarita Oliveira Lacerda na qualidade de
Patronesse da Srª. Maria  Luiza Amorim Mendes;  W.L.S.  (OAB/BA  4742);  A.N.C.
(OAB/BA 815B); J.A.F.A. (OAB/BA 4686); P.C.A. (OAB/BA 24.283) e seus respectivos
advogados Wilton  Lôbo Silva,  Arthur  Nunes de Carvalho,  João Ademir Fontes de
Araújo, Patrícia Carvalho Almeida na forma do §4º do art. 137-D, do  Regulamento
Geral do  Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei 8.906/94), para tomar conhecimento
dos  termos das decisões proferidas,  respectivamente nos  Processos n° 11499/11,
7056/10,  7800/11,  23262/11,  12129/11,  20735/06,  25295/06,  12344/14,  1851/10,
18203/05, 7204/13.

Publique-se
Salvador, 29 de abril de 2016

 Waldir Santos
 Conselheiro Distribuidor

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	GABINETE DA PRESIDÊNCIA
	CONSELHO DISTRIBUIDOR
	Edital n° 001/2016
	Notificação – Decisão